Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

       Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чойj аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

J А К А А Н

             06 июля 2017 года                         с. Чоя                       № 203
О разработке проекта Стратегии

социально-экономического развития

муниципального  образования «Чойский район»

на период до 2035 года

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 28 июня 2014

года № 172-ФЗ  «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,

п.7  Порядка разработки и корректировки стратегии социально-

экономического развития муниципального образования «Чойский район»,

утвержденного постановлением Главы муниципального образования

«Чойский район» от 29 декабря 2015 года № 796, руководствуясь п.3,5 ч.1. ст.

44 Устава муниципального образования «Чойский район»:

1. Экономическому отделу администрации муниципального

образования «Чойский район» (Деменева И.А.) обеспечить разработку

проекта Стратегии социально-экономического развития муниципального

образования «Чойский район» на период до 2035 года.

2. Утвердить План - график разработки Стратегии социально-

экономического развития муниципального образования «Чойский район»

на период  до 2035 года (Приложение 1).

3. Структурным подразделениям администрации муниципального

образования «Чойский район» обеспечить подготовку и представление

материалов, необходимых для разработки Стратегии социально-

экономического развития муниципального образования «Чойский район» на

период до 2035 года.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой

Глава муниципального образования

           «Чойский район»                                                              А.М. Борисов

Приложение № 1

к распоряжению

администрации

муниципального

образования

«Чойский район»

от 06 июля 2017 года № 203

ПЛАН – ГРАФИК

разработки стратегии социально-экономического развития

муниципального образования «Чойский район» на период до 2035 года

№

п/п

Наименование работ Срок

исполнения

Ответственный

исполнитель

1. Принятие решения о разработке

Стратегии и объявление в

средствах массовой информации

до 10 июля

2017 года

Деменева И.А.

Экономический

отдел администрации

муниципального

образования

«Чойский район»

2. Формирование рабочей группы,

определение состава

исполнителей и распределение

между ними обязанностей по

подготовке проекта Стратегии

до 15 июля

2017 года

Деменева И.А.

Экономический

отдел администрации

муниципального

образования

«Чойский район»

3. Сбор предложений от

структурных подразделений

администрации МО,

организаций, хозяйствующих

субъектов, населения

до 1августа

2017 года

Деменева И.А.

Экономический

отдел администрации

муниципального

образования

«Чойский район»

3. Актуализация приоритетов,

направлений и задач социально-

экономического развития

муниципального образования

«Чойский район» на

долгосрочный период.

Обсуждение концепции проекта

стратегии социально-

экономического развития

муниципального образования

«Чойский район» на заседании

рабочей группы по разработке

до 15 августа

2017 года

Деменева И.А.

Экономический

отдел администрации

муниципального

образования

«Чойский район»

совместно со

структурными

подразделениями

администрации

муниципального

образования

стратегии социально-

экономического развития

муниципального образования

«Чойский район» (далее –

рабочая группа, проект

стратегии)

«Чойский район»

4  Формирование и подготовка

проекта стратегии

до15

сентября

2017 года

Рабочая группа

5  Рассмотрение проекта стратегии

на заседании рабочей группы

до1 октября

2017 года

Деменева И.А.

Экономический

отдел администрации

муниципального

образования

«Чойский район»

6 Организация и проведение

общественных обсуждений

проекта стратегии

до 15 ноября

2017 года

Деменева И.А.

Экономический

отдел администрации

муниципального

образования

«Чойский район»

7  Согласование проекта стратегии до 1 декабря

2017 года

Деменева И.А.

Экономический

отдел администрации

муниципального

образования

«Чойский район»

8 Утверждение Стратегии

социально – экономического

развития муниципального

образования «Чойский район» до

2035 года

до 20 декабря

2017 года

Деменева И.А.

Экономический

отдел администрации

муниципального

образования

«Чойский район»

9 Размещение Стратегии на

официальном сайте

администрации муниципального

образования «Чойский район» в

информационно-

телекоммуникационной сети

«Интернет»

до 01 января

2017 года

Деменева И.А.

Экономический

отдел администрации

муниципального

образования

«Чойский район»